
 

 

UCHWAŁA NR LII/628/14 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 20 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/350/12 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 30 listopada 2012 r.  

w sprawie podziału gminy Wolin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/350/12 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie podziału 

gminy Wolin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wy-

borczych w załączniku nr 1 – granice obwodu głosowania obwód nr 2 - dodaje się po ulicy Słowiańskiej ulice So-

snową i Świerkową. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Jan Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 1762


		2014-04-24T10:30:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




